Non ponitur.

\* Ambian. Episcopo, Barcin. & vet. Tarrac. & vet. Gregor. Ambien. minus vet. lib. Abian. duo Tarracon. Ambianen. concil. parte 50. cap. 28. & 29. & Cont. & alii. Dicitur autem in concil. hoc caput sumi ex lib. 12. registri Alex. 3. b P. c. SEDEM, Cont. non recte; integra clausula exstat d. cap. 28. & tit. de frigidis cap. 3. in hac collect. ubi Abianen. Episcopo, non recte.

c Sic etiam Raim. & Cont. Ad hæc quoniam donationem, concil. Ad hoc, duo Tarracon. d Mostracom. sive Mostravolum, unus Tarrac. Mostrac. Barcin. Mostravolem, alter Tarrac. vet. Mostravolem, duo alii. Mustrol. concil. sancti S. de Monstraviis, vet. Gregor. de Monstrali, Cont. & alii: sancti Salvini de Monstralis, alter minus vetus liber. e Cuidam laico concessit, veteres Gregor. loco pro laico, Cont. & alii: & predecessor ejus cuidam laico jure hereditario concesserunt, concil. plenius. f Tenendam pro tenenda, duo Tarr. & Barcinon. & Raimund. aptius: tenendam, in concil. quoque, sed aliis verbis omissis.

g Sic etiam Raim. cum pro quoniam, concil. h Sic etiam Raim. & Cont. jure conc. altera voce omissa. i Non debeat, concil. non debet, Raim. k Hæc omittunt, Raim. & Cont. sunt in conciliis.

l Sic etiam concil. ipsi ecclesie, Raim. m Hæc etiam omittunt Raimund. & Cont. sunt in concil.

n Sic etiam Raim. restituat, concil. o Massilien. Episcopo, Raimund. & Contius non recte.

p P. c. IN LIB. SUPER HIS. Cont. Ego suspicor integram clausulam exstare sub tit. de Judæis cap. 7. in hac collectione. q Vox vero a Raim omissa est. r Respondemus, Raimund. & Contius.

s Vox ad omittitur ab eisdem. t Archiepiscopo, Raim. Strigonen. Archiepiscopo, d. parte 50. cap. 39. malo Strigonen. Archiepiscopo. u Quæ in concil. & apud Raim. desiderantur, addidit Cont.

x Nostræ modulo, Cont. y Intelligimus, vet. Gregor. tantum.

z Hæc etiam omisit Raim. addidit Cont. excepta voce autem, quæ etiam in concil. omissa est.

aa Plurimumque, Barcin. non recte. bb Habuit, tres Tarrac. habuerint, concil. traxerit, Raim.

cc Cujus parochiam reliquerunt, Tarracon. tres Barcin. & Raim. a cujus parochia recesserunt, concil.

dd Sunt facti, Raimund. in cujus parochia commorantur, concil.

ee Sic etiam Raim. eorum decimas exipit, & eos, nisi ad voluntatem ipsius solvant, interdicto supponit, concil. plenius. ff Unde invidiæ, & plurimæ contentiones oriuntur, concil. omnia omittunt Raim. & Cont.

gg Hæc usque ad illa, æquum est, ab eisdem sunt omissa: exstant in concil.

hh De negotiatione, aut etiam de agricultura, concil. Vox aliqua in uno Tarrac. non est.